令和○○年○月○日
酒田市斎場　受付担当宛
(FAX0234-92-4615 )
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○葬祭会館
担当：
(TEL   　 - 　 -   　　 )
(携帯    　-　  -    　　)

酒田市斎場予約手続き完了連絡票

酒田市斎場の予約手続きが完了しましたので、下記のとおりその内容を連絡します。

記
掲示板表記　　□可　　（不可：□住所　□名前　□全て）
	火葬日時
	火葬の日　：令和○○年○月○日○曜日
火葬の時刻：午前・午後　○時○○分

	死亡者
	（ふりがな）
故　　　　　　　　　　　　様
（必ずご遺族等に確認のうえ記入してください。）
　死亡者と異なる表示を希望する場合　　　　　　　　家

	注意事項
	・ペースメーカー　 有　・　無
・体重100㎏以上　 有　・　無

	同上住所
	酒田市○○町○－○－○

	喪　　主
	○○　○○　様

※必ず事前に予約手続きを完了してください。
※この連絡票に記載された死亡者の名字が〇〇家として電子案内盤に表示されますので、ご遺族等に確認のうえ記入してください。特殊な文字の場合は対応できないときもありますのでご了承願います。
※１件の火葬につき１枚の連絡票を使用してください。
記載例　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年８月１日
酒田市斎場　受付担当宛
(FAX　0234－92－4615 )
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　酒田葬祭会館
担当：　酒田　太郎
(TEL  0234－55－5555)
(携帯  080－5555－5555)

酒田市斎場予約手続き完了連絡票
酒田市斎場の予約手続きが完了しましたので、下記のとおりその内容を連絡します。
記
掲示板表記　　☑可　　（不可：□住所　□名前　□全て）
	火葬日時
	火葬の日　：令和７年８月４日月曜日
火葬の時刻：午前１０時００分

	死亡者
	（ふりがな）　　　　　　さかもと　りょうま
故　　坂本　竜馬　　　様
（必ずご遺族等に確認のうえ記入してください。）
　死亡者と異なる表示を希望する場合　　　　　　　　家

	注意事項
	・ペースメーカー　 有　・　無
・体重100㎏以上　 有　・　無

	同上住所
	酒田市中町５－５－５

	喪　　主
	坂本　花子　様

※必ず事前に予約手続きを完了してください。
※この連絡票に記載された死亡者の名字が〇〇家として電子案内盤に表示されますので、ご遺族等に確認のうえ記入してください。特殊な文字の場合は対応できないときもありますのでご了承願います。
[bookmark: _GoBack]※１件の火葬につき１枚の連絡票を使用してください。